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Første rejsedag. 

Vi tog toget til København fra Fredericia, og derefter fløj vi til Reykjavik.  

 

 

Da vi landede i Reykjavik, blev vi indlogeret i nogle fine lejligheder. Klokken var omkring 21.00, så vi var 

godt trætte, og gik derfor tidligt i seng.  

Dagen efter stod vi op, og gik en lang god gåtur i Reykjavik.  
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Så kom dagen hvor vi fløj til Isafjordur, da mange af os ikke havde fløjet med propel fly før, så var det lidt en 

vild oplevelse da vi landende. 

 

 

 

Derefter kørte vi hen til skolehjemmet, og da vi havde indrettet os der, fik vi en rundtur.  

Da dagen var slut, spiste vi alle mad sammen, og gjorde klar til næste dag/første skoledag. 

Det var nu onsdag morgen, og vi fik som arbejdsopgave, at lave seks rustfaste borde som skulle pulssvejses. 
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Torsdag morgen forsatte vi med at arbejde på de rustfaste borde, om aftenen havde vi fællesspisning med 

eleverne fra skolen. Hvor vi på kryds og tværs af relationer kunne lære hinanden bedre at kende. Efter 

spisning havde vi hørt rygter om at i en af nabobyerne ville der være en chance for at se noget nordlys. Vi 

kørte hjemmefra kl 22, og vendte tilbage kl 02. Det var en lang og kold nat. 

  

 

Så kom dagen hvor vi skulle på virksomhedsbesøg, vi besøgte en lokal smedeforretning ved navn 3x. 3x 

producerer maskiner, tanke og diverse ting man bruger i fiskeindustrien. Vi var alle meget imponeret af 

hvad de fremstiller, det forventede vi ikke af en virksomhed så langt fra alting.  
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Efter besøget, var vi ude og besøge en gammel smedeforretning som startede i 1934. Det fungerede halvt 

som museum og som funktionelt værksted 

 

 

 

 

Det var en fed oplevelse, at opleve hvordan man gjorde tingene i ”gamle dage” 
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Så blev det endelig weekend! Vi havde aftalt med nogle elever fra skolen. Som nogle uger forinden havde 

besøgt os. At vi skulle ud og sejle en tur, det var muligt da den ene der besøgte os var medlem af det lokale 

redningskorps  
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I weekenden var vi på restaurant med nogle af de islandske elever, hvor vi smagte nogle af de lokale 

delikatesser. Det gjorde vi fik et bedre sammenhold med islænderne, som også kunne mærkes på 

værkstedet ugen efter. 

 

 

Nu var vi færdige med bordene, og vi var kommet i gang med vores næste opgave, som var julekaner. Der 

delte vi undervisningen op, så halvdelen havde teori og den anden halvdel arbejde på kanerne. 
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Da vi rejste hjem, oplevede vi som det sidste i Reykjavik, et museum som hedder Perlen. Der så vi en lille 

film omkring nordlys, lærte mere om Islands forskellige dyrearter og deres gletsjere. 
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Nu var vi klar til at komme hjem, og hjemrejsen foregik uden problemer med skønt vejr. 


